

FAKTÚRA č. 038062014

REDOX SERVICES, s.r.o.

A.S. Jegorova 2
984 01 Lučenec

REDOX
LUČENEC

IČO: 46091262

DIČ: 2023246522

IČ DPH: SK2023246522

Okresný súd Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č.20070/S

Technické služby Brezno

Rázusova 16
977 01, Brezno
Slovenská republika

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2928855371 / 1100
IBAN: SK0511000000002928855371
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 038062014
Dátum splatnosti: 26.06.2014
Dátum daňovej povinnosti: 18.06.2014
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 19.06.2014
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.:
Dodací list č.: DL11140557

Odberteľ:

Technické služby Brezno

Rázusova 16
977 01 Brezno

IČO: 183067

DIČ: 2021222984

IČ DPH: SK2021222984

Fakturuje Vám opravu nadstavby reťazový nosič na vozidle BR 546AJ.

Pol.	Špecifikácia	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
01	OPRAVA HYDRAULICKÝCH VALCOV	2	ks	508,50	1 017,00	20	1 220,40
02	OPRAVA HYDRAUL. VALCA - ZAISTENIE	1	ks	179,00	179,00	20	214,80
03	BRUSNY KOTUC LAMELA 60+120	2	ks	2,60	5,20	20	6,24
04	REZNY KOTUC 125X1X22	2	ks	1,60	3,20	20	3,84
05	ELEKTRODA 2,5	15	ks	0,20	3,00	20	3,60
06	ZVÁRACÍ MATERIÁL (nahrievanie) - sada	1	ks	105,00	105,00	20	126,00
07	OLEJ HYDRAULICKY HM-46	50	l	1,50	75,00	20	90,00
08	Práca	36	hod	24,00	864,00	20	1 036,80

Spolu s rabatom:

2 701,68

Celková suma k úhrade:

[EUR]

2 701,68

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
0 %		0,00	0,00	0,00
20 %		2 251,40	450,28	2 701,68
		2 251,40	450,28	2 701,68

Kupujúci podľa §445 Obchodného zákonníka nadobudne vlastnícke právo k fakturovanému tovaru až úplným zaplatením kúpnej ceny.
V prípade oneskorenej platby je dodávateľ oprávnený fakturovať odberateľovi úroky z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej sumy za každý deň omeškania až do dňa platby vrátane. Výška úrokov z omeškania je dojednaná v zmysle § 369 odst. 1 Obchodného zákonníka.



Vyhotovil: Dagmar Gajdosová